Edelstahl-Abfalltrenner "the twin bin", 2 x 30 Liter

Aus hochwertigem Edelstahl in moderner Optik!

e Anti-Fingerabdruck Beschichtung

* praktische Offnung

e mit 2 Abfallbehdltern fiir eine effiziente Miilltrennung
e abnehmbare Deckel fiir Millbeutelwechsel

e herausnehmbare Auffangschalen

e langlebig & einfach zu reinigen

e MaBe: (B)515 x (T)255 x (H)615 mm

Anwendungsbeispiele:
- fiir verschiedene Raume und Biiros geeignet

Fir wen geeignet:
- Bliros
- Offentliche Einrichtungen

Edelstahl-Abfalltrenner "the twin bin"
Ausfiihrung

Abfalltrenner "the twin bin" Edelstanl

Zubehr: Millleimerbeutel mit Fixierband
mit Trageschlaufe
mit Zugband

Fassungsvermdgen

30 + 30 Liter
60 Liter
60 Liter

60 Liter

Hersteller-
Nummer

H2404700

4008871215963
23/36242/780

241006

89479

Bestell-
Nummer

5170531

9509627
8742494

8008971
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